EXECUÇÃO FISCAL (1116) Nº 5000896-34.2023.4.03.6142 / 1ª Vara Federal de Lins
EXEQUENTE: UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL

EXECUTADO: J C B AGROPECUARIA LTDA

EDITAL DE CITAÇÃO

PRAZO: 30 DIAS

O DOUTOR CARLOS EDUARDO DA SILVA CAMARGO, MM.  JUIZ  FEDERAL DA 1ª
VARA FEDERAL DE LINS E JEF ADJUNTO, 42ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO
PAULO,

FAZ SABER aos que o presente edital virem ou conhecimento dele tiverem, especialmente o
executado,  por  causa  do  qual  tramitam,  neste  juízo,  os  autos  da  Execução  Fiscal,  processo  nº
5000896-34.2023.4.03.6142, que a UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL move em face de J C
B AGROPECUARIA LTDA, para lhe haver a importância de R$  198.652,38 (cento e noventa e oito
mil, seiscentos e cinquenta e dois reais e trinta e oito centavos), em 11/12/2023, conforme Certidão(ões)
de Dívida Ativa (CDA) número(s) 19.468.976-0 e 19.468.977-8 e para que chegue ao conhecimento do(s)
executado(s)  J  C  B  AGROPECUARIA  LTDA  -  CNPJ:  29.731.649/0001-64,  na  pessoa  de  seu
representante legal, atualmente em lugar incerto e não sabido, expediu-se o presente edital, com prazo de
30 (trinta) dias, por meio do qual fica(m) CITADO(S)  para pagar o débito principal, no prazo de 05
(cinco) dias, com juros, custas e demais encargos legais, ou, no mesmo prazo, nomear bens à penhora, sob
pena de, não o fazendo, serem penhorados tantos bens quantos bastem para a garantia da execução, ciente
de que este Juízo funciona na Rua José Fava, nº 460, Bairro Junqueira, Lins/SP, no horário compreendido
entre as 13:00h e 19:00h. Para que ninguém possa alegar ignorância, o presente edital será publicado na
forma da lei. NADA MAIS. Eu, Cecília Akiko Kassai, Técnica Judiciária, RF 5369, digitei e conferi.
Expedido em Lins/SP, em 27 de junho de 2024.

CARLOS EDUARDO DA SILVA CAMARGO

Juiz Federal

Firefox https://pje1g.trf3.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/docu...

1 of 2 01/07/2024, 12:18

Assinado eletronicamente por: CARLOS EDUARDO DA SILVA
CAMARGO
27/06/2024 17:08:57
CARLOS EDUARDO DA SILVA CAMARGO
27/06/2024 17:08:56
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam
ID do documento: 330074497

24062717085709900000318845221

Firefox https://pje1g.trf3.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/docu...

2 of 2 01/07/2024, 12:18